f . 2 iv. Regule magistrales et brocardice magistri Gwilhelmi Duranti. | Sacramentale 
Gwilhelmi de Montelauduno ‘Carissimo filio’ etc. | C 9 Heinricus Bohic 
super primo et secundo libris decretalium cum titulis questionum eorundem.| 

C 10 Heinricus Bohic super tercio libro decretalium ‘Clerici arma’. | C 11 
Heinricus Bohic super quarto libro decretalium. | C 12 Recollecta super 
libris decretalium ‘Reperitur tempus ante legem’ etc. [ Casus, qui inducunt 
irregularitatem et impedimentum promo-1 cionum ministerii altaris et execu- 
cionem ‘Qui adultus’. | Summa de dispensacionibus. | Casus, qui pertinent pro
prie ad papam et eius penitenciarios ‘Anno Domini’. | Explanacio domini Inno- 
cencii quarti de levi iniuria ‘Per litteras nostras’. | Casus, qui pertinent ad epis
copos et dispensacionibus eorum ‘Imposicio’ etc. | De dispensacione abbatum 
‘Dispensant abbates’. | Casus, in quibus | solus papa dispensat ‘Solus papa’. | 
De preciis, statutis, scriptoribus penitenciarie pape ‘Miseracione divina’. | 
Forme supplicacionum pro diversis causis ad papam ‘Supplicat’ etc. | Tituli 
librorum legalium ‘In nomine Domini nostri’. | Concordancie titulorum decre-

4 am Rande rechts nach homines: De ieiunio. 13 desgl. rechts nach circulus: De corea. 
15 o in ordinandis verbessert aus unleserlichem Buchstaben. 24 am Rande links vor Regule: 
Regule procardice. 25, 27, 28 Bohic verbessert aus Bouhic oder Boichic. 29 am Rande 
links vor Casus: Materia irregularitatis. 34 desgl. vor De: De dispensacione abbatum.
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talium cum decretis ‘De constitucionibus’. | Epistola quedam hortatoria de 
modo studendi ‘Specialissime’ etc. | C 13 Sacramentale Gwilhelmi de 
Montelauduno ‘Carissimo filio’. | Tractatus Theoferi presbiteri de cognicione 
scismatis ac statu | universalis ecclesie usque ad finem mundi ‘Magnifico viro 

5 patri’. | Tractatus Johannis de Lignano de fletu ecclesie super electione Urbani 
sexti pape. | Epistola missa regi Francie a duce Januensi de victoria. | Epistola 
generalis omnium cardinalium ad imperatorem Carolum de eleccione Urbani 
sexti. | Epistola cardinalis Gebensis ad imperatorem super eleccione Urbani 
sexti ‘Serenissime’. || Epistola generalis cardinalium existencium in electione/•

10 Urbani sexti ‘Universis’. | Oracio domini Raymundi Bernhardi Flamenchi 
militis ad cesarem. | Questio, utrum cismate perdurante cogi posset papa ad 
cessionem papatus. | Tractatus de cismate continens sex capitula ‘Quia ad 
quemlibet . j Epistola studii Tholosensis ad regem Francie cum glosa patriarche 
Alex-1 andrie de probacione subtractionis ‘Orthodoxe ac invictissime’. | Appel-